
1 

ZÁPIS 

z  jednání Myslivecké rady ČMMJ, z.s. – pobočného spolku v Ústí nad Labem, které se konalo 
dne 5. 11. 2024 na sekretariátu OMS v Ústí nad Labem 
 
Přítomni:  V. Šutera, V. Černil, M. Freiberg, J. Frýbová, H. Machačová, N. Náprstková, 

J. Hokeš, 
Omluveni:  M. Laníček, P. Nowak, A. Lesheová 
Dále přítomni: / 
 
Program jednání: 
1. Schválení zápisu z 15.10.2024 
2. Sbor zástupců 
3. Myslivecké troubení 
4. Střelectví 
5. Kynologie 
6. Ekonomika 
7. Různé 

Ad 1/ Schválení zápisů z 15.10.2024 

 Zápis z minulého jednání rady ze dne 15.10.2024 byl schválen. 

Ad 2/ Sbor zástupců 

 Předseda přednesl doplňující informace o konání Sboru zástupců dne 9.11.2024 v Kostelci 
nad Černými Lesy. 

Ad 3/ Myslivecké troubení 

 Pan Freiberg podal informaci o Mysliveckém troubení, které se bude konat 18.12.2024 od 
17:00 v Muzeu v Ústí nad Labem. Vše je domluveno a běží podle plánu. 

Ad 4/ Střelectví 

 Pan Hokeš (předseda střelecké komise OMS ÚL) představil předběžný plán střeleb 
(Střelecký den) OMS ÚL pro rok 2025. Jednalo by se o jeden jarní termín a jeden termín 
podzimní. 

Ad 5/ Kynologie  

 Paní Frýbová (předsedkyně kynologické komise OMS ÚL) přednesla zprávu o průběhu LS, 
které proběhly 19.10.2024 a BZH, které proběhly 27.10.2024. 

 Dále podala zprávu o stavu závěrečné zprávy, která je nutná pro zdárné uzavření dotace z 
Ústeckého kraje. Závěrečná zpráva je hotová a přichystaná k odeslání na Kraj. Vše odpovídá 
plánu. 

Ad 6/ Ekonomika 

 Paní Machačová (předsedkyně ekonomické komise OMS ÚL) podala informaci o chystané 
konzultaci na krajském úřadě ohledně vyúčtování a závěrečné zprávy krajské dotace, která 
byla na OMS čerpána na kynologii (viz výše). Vše zatím odpovídá plánu. 

  



2 

Ad 7/ Různé 

 Paní Náprstková informovala MR o úmyslu paní Kopecké vrátit se do plného plnění své 
funkce jednatelky OMS ÚL již od 12.11.2024. V tento den by měla být předána paní 
Náprstkovou paní Kopecké hotovostní pokladna, pokud vše půjde dle plánů paní Kopecké. 

 Příští MR se bude konat 5.12.2024 od 16 hodin 
 
 
 
Zpracovala: Nataša Náprstková 


